Приложение № 12

к Порядку, утвержденному

приказом от________________ №____
Форма 3
Протокол от________________ №____

заседания государственной экзаменационной комиссии
о присвоении квалификации студентам, прошедшим все виды государственной итоговой аттестации
Присутствовали:

Председатель: Ф.И.О. – доктор … наук, профессор кафедры …
Члены ГЭК:
Ф.И.О. – доктор … наук, профессор кафедры …
Ф.И.О. – кандидат … наук, доцент кафедры …

Ф.И.О. – работодатель: (указывается должность, место работы)
Ф.И.О. – работодатель: (указывается должность, место работы)
1. Следующие обучающиеся института / факультета / филиала сдали государственные экзамены и/или выполнили выпускные квалификационные работы с оценкой:
	№ п/п
Ф.И.О. студента

	ОЦЕНКА

	Особое мнение ГЭК

	ВКР

	«Название экзамена»

	«Название экзамена»

	«Название экзамена»

	1. Ф.И.О.

	отлично

	отлично

	       ___

	отлично

	Рекомендовать в магистратуру /
аспирантуру

	2. ………

	………

	………

	………

	………

	………

Признать, что вышеуказанные обучающиеся прошли все предусмотренные учебным планом виды государственной итоговой аттестации по направлению / специальности «код – наименование направления / специальности», профиль / магистерская программа / специализация «наименование профиля / магистерской программы / специализации».
Присвоить вышеуказанным обучающимся квалификацию «Бакалавр» /«Магистр» по направлению / специальности «код – наименование направления / специальности», профиль / магистерская программа / специализация «наименование профиля / магистерской программы / специализации». Выдать вышеуказанным обучающимся дипломы с отличием.

2. Следующие обучающиеся института / факультета / филиала сдали государственные экзамены и/или выполнили выпускные квалификационные работы с оценкой:
	№ п/п Ф.И.О. студента

	ОЦЕНКА

	Особое мнение ГЭК

	ВКР

	«Название экзамена»
	«Название экзамена»

	«Название экзамена»

	1.  ...

	2. ...

Признать, что вышеуказанные обучающиеся прошли все предусмотренные учебным планом виды государственной итоговой аттестации по направлению / специальности «код – наименование направления / специальности», профиль / магистерская программа / специализация «наименование профиля / магистерской программы / специализации».
Присвоить вышеуказанным обучающимся квалификацию «Бакалавр» / «Магистр» по направлению / специальности «код – наименование направления / специальности», профиль / магистерская программа / специализация «наименование профиля / магистерской программы / специализации». Выдать вышеуказанным обучающиеся дипломы без отличия.

Председатель ГЭК
(подпись)

Члены ГЭК
(подписи)
Секретарь ГЭК
(подпись)